iussit, feliciter dispulit M. A. PLENCIZ (*Oper. medico-physica. Vindobon. 1762. 8. tract. 3. de scarlatin. §. LX. p. 121 - 124*); eundem mercurium dulcem (grana sedecim), cum resina ialappae (aequali pondere), elaterio (granis sex), extracto panchymago Crollii (draehma dimidia) et essentia ialapae in pilulas subactum, hydropi opposuit L. HEISTER (*medizinisch-chirurgische Wahrnehmungen. P. I. p. 450*). Qui lenioribus cedere renuebat, militum hydro-pem, mercurio dulci, praeeunte LUDOLFO, cum lapidibus cancrorum praeparatis (parte media), antimonio diaphoretico et millepedibus praeparatis (amborum parte quarta) coniuncto, fausto cum euentu impugnauit Ill. BALDINGER (*von den Krankheiten einer Armee. Langens. 1765. 8. p. 217*); mercurio dulci cum ari radice (partibus octo) permisso, et ad saliuae profluuium vsque administrato ascitico sanitatem reddidit Cl. BLOCH (*medizinische Bemerkungen. Berlin. 1774. 8. p. 113 - 115*); mercurium dulcem vel cum sapone veneto, vel cum sapone ex sale tartari et gummi guaiaco conflato in pilulas redactum, et ea copia propinatum, ut saliuia profluere incipiat, mirifice efficacem in hydrope pellendo iam expertus est J. H. RIEPENHAUSEN (*Morbi epidemici statim ab initio proximi belli vsque ad eius finem, scilicet ab anno 1757 vsque ad 1762 Goettingae et circa eam grassati. Hal. 1766. 8.*): Feminam hydropicam largiori paulo saliuae fluxu per mercurii dulcis usum internum excitato cum sanitate in gratiam rediisse legas (*Ephemer. Acad. Caesar. Nat. Curios. Dec. II. A. 4. obs. 36.*); inertem tamen deprehendit Perill. QUARIN (l. m. c.),

O 4

et

et quod ascitem spectat, etiam ill. HILDEBRANDT (l. m. c.).

Egregiam potissimum praestitisse opem in hydrocephalo interno sanando largiori paulo copia ingestum testes sunt praeter J. DOLAEUM (encyclopaedia chirurgico - rationalis. Francof. 1689. 4.) Anglorum medici, C. GUIL. QUIN (de hydrocephalo interno diff. Edinb. 1779. et treat. on the dropsy of the brain illustrated with a variety of cases, to which are added observations on the use and effects of the digitalis purpurea in dropsies. Lond. 1790. 8.), PERCIVAL (Medical and philosophical commentaries by a Society in Edinburg. 1779. P. II.), DOBSON (Medical Observations and Inquiries by a Society of Physicians in London. London. 4. Vol VI. 1784. art. 6.), HAYGARTH (ibid. art. 7.), HUNTER (ibid. art. 8.), et FERRIAR (l. c.); in pueri trienni, imposito simul ceruici emplastro vesicatorio, ad sалиuae usque profluuium egregio cum successu exhibuit LEIB (Transactions of the College of Physicians of Philadelphia. Philadelphia. 8. Vol. I. P. 1. 1793.), qui tamen (l. m. c.) in alio pueri, perinde ac CURRIE (ibid.) et PERKINS (ap. DUNCAN l. c. Dec II. Vol. I. P. 1. Sect. 1. art. 2.) eadem medela nihil effecit; malum minuere visus fuit ill. HILDEBRANDT (l. m. c. p. 59. §. 15.), nequaquam sustulit.